היחידה אחראית על איתור הפרות בנייה ואיסוף מידע בנוגע לבנייה בלתי חוקית וכן על הוצאה לפועל של "נוהל בנייה בלתי חוקית", שבמסגרתו מוציאה ועדה מטעם היחידה צווי הפסקת עבודה וצווי הריסה למבנים בלתי חוקיים.⁶ באופן מעשי, מימושם של הצווים מותנה בהוראת שר הביטחון, הממעט להורות על פינוי

4. עתירות נוספות עוסקות במניעת גישה של חקלאים פלסטינים לאדמתם, ובנושאי רוחב שונים.

5. **צו בדבר חוק תכנון ערים, כפרים ובניינים (יהודה והשומרון) (מס' 418)**, תשל"א-1971. הצו קובע כי הסמכות שניתנה בחוק הירדני (חוק תכנון ערים, כפרים ובניינים, מס' 79 משנת 1966) לוועדה מחוזית לתכנון ערים, כפרים ובניינים תהיה נתונה למועצת התכנון העליונה. להרחבה ראו הרצאתו של שמואל גרוגל בנושא תכנון וא-תכנון בגדה המערבית ככלי פוליטי ליכוס המרחב, נובמבר 2002, באתר "במקום": <http://www.bimkom.org/publicationView.asp?publicationId=36>.

למרות הצהרותיה החוזרות של המדינה בבית המשפט בדבר סדרי העדיפויות, הניסיון שנצבר בעתירות שיש דין סיעה בהגשתן מלמד כי בפועל המדינה נמנעת מאכיפת צווים ומפינוי מבנים, גם כאשר אלו מצויים בראש רשימת סדר העדיפויות שהמדינה עצמה הצהירה עליו.

7. צו דבר מקרקעין (שימוש מפריע במקרקעין פרטיים) (יהודה ושומרון) (מס' 1586) התשס"ז-2007.

8. תשובת המדינה מיום 28.10.2008, במסגרת העתירה בבג"ץ 9051/05 תנועת שלום עכשיו – ש.ע.ל. מפעלים חינוכיים ואח' נגד שר הביטחון ואח'. בהמשך מופיעים הצווים הבאים, בסדר חשיבות יורד: צווי הריסה למבנים המצויים במקרקעין שאינם מוסדרים ואינם בגדר אדמות מדינה; צווי הריסה למבנים במאחזים בלתי מורשים

22. החלטה בבג"ץ 2759/09 עבד אל נאצר חמד לבום - ראש מועצת הכפר קריות נ' שר הבטחון, אהוד ברק, מיום 26.5.10.
23. שם.
24. צו על תנאי בבג"ץ 2759/09 עבד אל נאצר חמד לבום - ראש מועצת הכפר קריות נ' שר הבטחון, אהוד ברק, מיום 6.4.11.
25. תעודה לפי הצו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה ושומרון) (מס' 59) תשכ"ז-1967, אשר נחתמה ב-26.6.2011 בידי יוסי סגל, הממונה על הרכוש הנוטש והממשלתי באזור יהודה ושומרון.

בנוסף, גם בקטעי הכביש שעליהם לא ניתן להכריז כאדמות ציבור, נמנעת המדינה מלקיים את התחייבותה בפני בית המשפט ולהרוס את הכביש.

← בשלוש העתירות שהוגשו נגד אי-מימוש צווי פינוי פולשים התחיבה המדינה לממש את צווי הפינוי עד סוף אוגוסט 2011;⁶⁸ בשניים מהן, בעקבות עתירות שהגישו המתנחלים הפולשים, הוצאו צווי ביניים האוסרים את ביצוע הפינוי עד לקבלת החלטה בעתירות;

67. תעודה לפי הצו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה ושומרון) (מס' 59) תשכ"ז-1967, אשר נחתמה ב- 26.6.2011 בידי יוסי סגל, הממונה על הרכוש הנטוש והממשלתי באזור יהודה ושומרון.

68. הודעה מעדכנת מטעם המשיבים במסגרת העתירה בבג"ץ 9711/10, מוחמד שבאנה נ' מפקד כוחות צה"ל בגדה המערבית, מיום 12.5.11; הודעה מקדמית מטעם המשיבים במסגרת העתירה בבג"ץ 2186/11 מחמוד מוחמד מחסן אלאערג' נ'